
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

小型乗用自動車購入

別紙のとおり

令和6年4月11日 午前10時

事 業 名

担当課名 健康推進課

予定価格　 1,770,712円 （内消費税 160,974円 ）

落札業者 岐阜県土岐市下石町1604

町野自動車工業㈲　

履 行 期 間 　 令和6年4月12日 ～ 令和6年5月31日

落札金額　 1,287,000円 （内消費税 117,000円 ）

令和6年4月12日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲小木曽自動車　 1,217,000円  

町野自動車工業㈲　 1,170,000円  【 落 札 】

㈱平和サービス　 1,173,240円  

㈱中根モータース　  【 辞 退 】

神明モータース㈲　 1,337,680円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

プール関連物品購入

別紙のとおり

令和6年4月11日 午前10時

事 業 名

担当課名 こども家庭課

予定価格　 3,595,240円 （内消費税 326,840円 ）

落札業者 岐阜県土岐市妻木平成町３丁目２２番地　

㈲双葉商会　

履 行 期 間 　 令和6年4月12日 ～ 令和6年6月14日

落札金額　 3,470,500円 （内消費税 315,500円 ）

令和6年4月12日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

保育環境充実のため

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

（株）チャイルド社　  【 辞 退 】

㈲双葉商会　 3,155,000円  【 落 札 】

㈲佐藤教栄図書店　  【 辞 退 】

㈲ぎんのすず誠文社　  【 辞 退 】

つちもと保育教材　  【 辞 退 】


